
2020 年 4 月吉日  

お客様各位  

 

名東化工機株式会社  

 

 

 

緊急事態宣言に伴うＧＷ休日変更について 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚 く御礼申し上げます。 

さて、新 型 コロナウイルス感 染 拡 大 に伴 い、全 国 的 に緊 急 事 態 宣 言 を発 出 されました。

弊 社といたしましても、従 業員 の感染 リスク軽 減 と感 染 拡 大 防 止を協 議した結 果 、以 下の

対応を決定いたしました。 

お取引先の皆様には、大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具  

 

記  

1 .休日変更期間  

【変更前 】2020 年 5 月 2 日 （土 ）～2020 年 5 月 6 日 （水 ） 

↓ 

【変更後 】2020 年 4 月 29 日 （水 ）～2020 年 5 月 6 日 （水 ） 

（4/30（木 ）5/1（金 ）が休日となりました。） 

ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

以上  

 


